Kit caricatore da auto Made For Apple
Codice Articolo: TECRKITPD20LIGW
Ricarica in auto iPhone e iPad col caricabatterie da 20W ed il cavo con connettori USB-C e
Lightning
RICARICA IN AUTO
Entra in ufficio con i tuoi dispositivi già carichi. Questo kit composto da caricabatterie da auto 20W e cavo USB-C a
Lightning rappresenta la soluzione più consona per ricaricare device Apple come iPhone o iPad mentre sei in viaggio.
RICARICA VELOCE
Le performance di un caricabatterie Power Delivery da 20W consentono una ricarica ultra rapida ai tuoi device. In circa 45
minuti, la batteria del tuo iPhone scarico tornerà prossima al 100%. Tutto ciò senza che il device subisca surriscaldamenti o
cortocircuiti.
SICUREZZA
La certificazione Made For Apple  per cavo e caricatore da auto assicura che entrambi gli accessori siano conformi agli
standard di produzione ed alle performance richiesti da Apple. Tutto ciò si traduce in un utilizzo sicuro di questi accessori.
COSA LO CONTRADDISTINGUE
Connettore Lightning “Made for Apple”: accessori realizzati per supportare i device Apple, con certificazione di conformità
del produttore agli standard di performance richiesti da Apple
Spinotto collegabile all'accendisigari dell’auto o presa da 12 Volt
Porta USB-C con Power Delivery (PD) 20 Watt: se usata singolarmente permette la ricarica ultra rapida del dispositivo al
100% in soli 45 minuti
Cavo per ricarica, trasferimento e sincronizzazione dati lungo 1 metro con connettori USB-C e Lightning Made For Apple
COSA INCLUDE LA CONFEZIONE:
Il caricatore auto - ricarica ultra rapida 20 Watt
Il cavo con connettori USB-C e Lightning Made For Apple
Kit caricatore da auto Made For Apple
Codice Articolo: TECRKITPD20LIGW
Dati tecnici
Lunghezza cavo: 1 m
Ingresso: 12/24 VDC
Uscita: 1 USB TYPE-C PD
Connettore: 1 USB TYPE-C PD
Tipo spina: Accendisigari/presa 12V
Tecnologia: Power Delivery 20W
Tipo di ricarica: Power Delivery
Tensione d'ingresso: 12/24 VDC
Colore: white
EAN: 8018417340666
Codice Articolo: TECRKITPD20LIGW
Peso: 15 g
Potenza massima erogata: 20 WATT
Dati logistici
Profondità Pack: 30 mm
Larghezza Pack: 90 mm
Profondità Inner: 220 mm
Altezza Pack: 200 mm
Peso Pack: 65 g
Larghezza Inner: 170 mm
Qtà Inner: 6
Profondità Master: 440 mm
Altezza Inner: 90 mm
Peso Inner: 515 g
Larghezza Master: 380 mm
Qtà Master: 48
Altezza Master: 220 mm
Peso Master: 5005 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it